UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EXAME ORAL nº 13/2019

O Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário (PPGDA)

da Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO DO EXAME ORAL conforme relação abaixo:

INSCRIÇÃO NOME

NOTA DO

EXAME

ORAL (50%)

RESULTADO

1 FERNANDA PEREIRA MARQUES 4,0 REPROVADA

3 NATALYA RODRIGUES PEREIRA 3,0 REPROVADO

4 ANDRÉA FIGUEREDO PEREIRA 7,0 APROVADA

5 JOÃO VICTOR DIAS DA FONSECA 8,0 APROVADO

6 KLEBER SOUZA SILVA 7,0 APROVADO

7 ANA TEREZA SOUZA DOMINGOS 8,8 APROVADA

8 CLÁUDIA CRISTINA DO NASCIMENTO 7,8 APROVADA

9 ISIS LÔBO DE OLIVEIRA 7,6 APROVADA

11 CARLOS EDUARDO LEMOS CHAVES 8,0 APROVADO

23 AMAURY DOMINGUES CAMILO JÚNIOR 7,0 APROVADO

24 LARA ZEFERINO E RESENDE 4,0 REPROVADA

25 MARCOS NUNES LAUREANO 5,0 REPROVADO

26 LIA RAQUEL MASCARENHAS LACERDA 7,9 APROVADA

28 ANDRE LUIZ SANTIAGO JABUR 5,2 REPROVADO

29 LUCIANA BATISTA RIBEIRO 0,0 REPROVADA

30 TALITA DELFINO MANGUSSI SOUZA 7,9 APROVADA

31 PATRÍCIA RODRIGUES DA SILVA 5,0 REPROVADA

32 LUCIANA DE ALMEIDA GOMES 8,8 APROVADA

33 JULLIANA LUDOVICO DE MORAIS 5,0 REPROVADA

34 CARLA FERNANDA RODRIGUES DIAS 7,8 APROVADA

35 DHIOGO DE ARAUJO AGUIAR 7,8 APROVADO

42 EDUARDO AUGUSTO DE CENA RODRIGUES 4,5 REPROVADO

45 VINICIUS DE SOUSA TAVARES 8,9 APROVADO

46 MAYRON MORAIS DAMASCENO 7,0 APROVADO

47 ISADORA SANTOS DE SOUSA SILVA 7,9 APROVADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE DIREITO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

48 LUCAS ROCHA VITA 0,0 REPROVADO

49
JORDANA CRISTHINA RIBEIRO GOMES

NOGUEIRA 0,0
REPROVADA

50 JOSÉ DIVINO DE SOUZA JUNIOR 5,8 REPROVADO

55 ANDRÉA GONÇALVES SILVA 7,2 APROVADA

57
CARLOS HENRIQUE DE MORAIS SOUTO

PANTOJA 7,6
APROVADO

60 RICARDO MARTINS BESSA 4,5 REPROVADO

63 ELENICE SILVERIO DE SOUZA 7,9 APROVADA

65 ÁLVARO GONÇALVES DOS SANTOS 5,0 REPROVADO

66 RESIGNO BARROS LIMA NETO 8,0 APROVADO

67 JULYANA MACEDO REGO 7,5 APROVADA

68 GIOVANA NAHAS DAFICO BERNARDES 8,3 APROVADA

70 MARÍLIA MACHADO MAIA 4,0 REPROVADA

71 ANDRIELLY LARISSA PEREIRA SILVA 8,9 APROVADA

73 MÁRIO HENRIQUE ALARCÃO DA CRUZ 5,0 REPROVADO

83 ANA PAULA GIBSON NUNES MAUTONE 4,5 REPROVADA

85 VERÔNICA FÁVERO PACHECO DA LUZ 5,0 REPROVADA

   Goiânia, 30 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Rabah Belaidi

Presidente da Comissão de Seleção de Ingresso para o ano de 2020

 (Original Assinado)